ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                КАРАР

от «__» апреля 2021 года

                          № ___
О признании утратившим силу постановления Главы Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 17.07.2017 № 42                    «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, муниципальные должности Новошешминского муниципального района Республики Татарстан и членов их семей на официальном сайте Новошешминского муниципального района в разделе «Противодействие коррупции» подраздела «Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы Новошешминского муниципального района и членов их семей», за исключением главы муниципального образования «Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан» и членов его семьи, которые подлежат размещению на официальном сайте Новошешминского муниципального района в разделе «О районе» подраздела «Глава Новошешминского муниципального района Республики Татарстан» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

Глава Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Главы Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 17.07.2017 № 42 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, муниципальные должности Новошешминского муниципального района Республики Татарстан и членов их семей на официальном сайте Новошешминского муниципального района в разделе «Противодействие коррупции» подраздела «Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы Новошешминского муниципального района и членов их семей», за исключением главы муниципального образования «Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан» и членов его семьи, которые подлежат размещению на официальном сайте Новошешминского муниципального района в разделе «О районе» подраздела «Глава Новошешминского муниципального района Республики Татарстан» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» http://parvo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского муниципального района Республики Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» http:// www. novosheshminsk.tatarstan.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.
Глава

              В.М. Козлов